MjAyNS0wMS0wOSAxNDozMTo1OQ==
1

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DE DOCUMENTOS NO SÍTIO ELETRÔNICO DA
COMPANHIA

Certificamos, para os devidos fins, que o(s) documento(s) abaixo relacionado(s) foi(ram)
devidamente publicado(s) no sítio eletrônico desta companhia na data de 09 de Janeiro de 2025
às 14:30:14.

EXERCÍCIO DATA DA PORTARIA
TIPO DA

PORTARIA
AGENTE CARGO

2025
09 DE JANEIRO DE
2025

NOMEAÇÃO
SILVIA MARIA BEZERRA GOMES DA
SILVA

ASSESSOR JURÍDICO
SÊNIOR

ARQUIVO DISPONIVEL EM:

https://cepart.com.br/

CÓDIGO DE PUBLICAÇÃO: MjAyNS0wMS0wOSAxNDozMTo1OQ==

Fortaleza/CE, 12 de Julho de 2025